PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL Nº 12/2022

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA
ESPANHOL – BOLSISTA – ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

A  Coordenação  Institucional  do  Programa  “O  Paraná  Fala  Espanhol”  da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, em conjunto com Escritório
de  Relações  Internacionais  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO, e, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o
resultado  final  da  seleção  dos  candidatos  às  vagas  de  Bolsista-  Estudante  de
Graduação, para o Programa Paraná Fala Idiomas/Espanhol, como segue:

1. ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

NOME COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

Letícia Faria dos Santos 1° colocada Aprovada

2. DA CONVOCAÇÃO

Convoca-se,  desde  já,  a  candidata  classificada  em 1º  lugar  para  apresentar  os
documentos originais e assinatura do contrato no dia 16 de dezembro de 2022, às
15h,  no Escritório  de  Relações  Internacionais  da  Universidade  Estadual  do
Centro-Oeste – UNICENTRO, situado no Campus de Irati, à Rua Professora Maria
Roza Zanon de Almeida Engenheiro Gutierrez, Irati - PR, 84505-677, Bloco do PDE.
O não  comparecimento  implicará  em desclassificação  e  convocação  do  próximo
candidato

Irati, PR, 15 de dezembro de 2022.

Profa. Dra. Cibele Krause Lemke

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná Fala Espanhol”

 PORTARIA Nº 918-GR/UNICENTRO, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022.